
 

 

保護者各位                                            令和３年３月吉日 

 

地域育成新４年生 高学年の試合参加選手について   

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

   新年度も引き続き東尾張地区や春日井市の公式戦やトレーニングマッチを実施するにあたり、

新５・６年生のみでは出場が難しいため、新４年生からご参加を頂きたくお願い申し上げます。 

しかしながら、新４年生のメンバーが８名となり全選手ご参加を頂いた場合に、各選手の出 

   場時間を確保することが難しいため、誠に勝手ながらこちらで選抜をさせて頂きました。 

選抜基準につきましては、現時点での基礎技術やチーム戦術などの習熟度から決定致しまし

たが、シーズン途中でメンバーを入れ替える場合もありますので、予めご了承ください。 

何卒、ご協力のほどよろしくお願い致します。 

                                                                          敬具 

記 

 

【U12参加メンバー】 

大橋 弥央 、 楯 隼 、 野村 優太  （６年：３名、５年：６名+４年：３名） 

 

【U11参加メンバー】  

宇佐美 太志 、 大橋 弥央 、 加納 由翔 、  

楯 隼 、 野村 優太 、 望月 雄大       （５年：６名+４年：６名） 

 

以上 

 

 

シルフィード春日井ＦＣ事務局（スポーツフィールド春日井） ＴＥＬ／ＦＡＸ ０５６８－８６－０６０８   

松田携帯 080-1559-8914   

 


